
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N° 178/2009 

 
 
OGGETTO : 

 
A B B A T T I M E N T O  A L B E R I  G I A R D I N I  C O M U N A L I  
P A R C O  I V  N O V E M B R E  –  D E T E R M I N A Z I O N I   
 

 
 
L’anno  DUEMILANOVE   addì   VENTITRE    del mese di  NOVEMBRE  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio, nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 23 del 30/09/2004 e n. 14 del 
29/9/2009 ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 6 del 01/02/2006 in ordine all’abbattimento di alcuni 
tigli dei Giardini Comunali – Parco  IV Novembre  ; 
 
Dato atto che nel corso degli anni passati sono stati abbattuti  alcuni  esemplari  che ormai 
secchi ; 
 
Visto il progetto esecutivo di sistemazione dei giardini comunali che prevede il rifacimento sia 
dei marciapiedi che della  seduta con la  conseguente necessità di abbattere  la fila esterna dei 
tigli ; 
 
Dato atto che la deliberazione di cui sopra stabilisce che legname risultante , di scarso valore 
economico ,  venga destinato ai cittadini che ne facciano richiesta  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) PROVVEDERE all’abbattimento della fila esterna di tigli esistenti presso i Giardini 
Comunali - Parco  IV  Novembre ; 
 
2) DARE ATTO che le operazioni verranno svolte dal personale del servizio tecnico 
manutentivo ; 
 
 
 

COPIA 



  

3) DISPORRE  che il legname risultante , di poco valore economico venga destinato ai cittadini 
che ne facciano richiesta entro il giorno 04/12/2009 . 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TECNICO 

F.to DEBERNARDI geom. Livio 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                  

dal  24/11/2009  al  09/12/2009  . 

 
Lì  24/11/2009 
 

IL MESSO COMUNALE 
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  

 
 


